ZARZĄDZENIE  NR   55/2004

  Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec

z dnia  30 września  2004 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2004 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U. 
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055 ), art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, zm. Nr  45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890) oraz § 15 uchwały Nr VI/107/04 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 19 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2004 rok.

z a r z ą d z a m  co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2004 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza

Miasta i Gminy Połaniec

Nr  55 /2004

z dnia 30 września 2004 roku

WYDATKI:                                                                                                          

w zł
Lp.
Dział
Rozdz.
§
Nazwa
Zmniej

szenia
Zwiększe

nia
w tym

zad.

zlecone

1
2
3
4
5
6
7
8

1.
801
80101

80104

80110

80146
4300

4300

4300

4300
OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych
18.007

6.655

6.655

6.271

6.271

5.081

5.081

-

-
18.007

-

-

-

-

-

-

18.007

18.007
PAOW



2.
852
85219


4010

4110

4120

4440
POMOC  SPOŁECZNA

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na ZFŚS
126.594

126.594

103.979

17.689

2.443

2.483
126.594

126.594

103.979

17.689

2.443

2.483
-126.594

-126.594

-103.979

-17.689

-2.443

-2.483





Razem wydatki
144.601
144.601
-126.594




